uenit Londonias et hospitatus est apud turrim.  γIn crastinum autem aduentus sui 

a Marginal ins. scribe1, De discordia orta inter Londoniensis et burgenses de Norhamptona. 
b Ins. above line. 
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accesserunt maior et ciues ad dominum regem et impetrauerunt ab eo tercium breue ad 

predictos prisones deliberandos et aliud breue uicecomiti de comitatu Norhamptone 

directum, quod si balliui predicti noluerint illos dimittere, quod ipse intraret infra 

libertates suas, et ipsos deliberaret latori litterarum domini regis ducendos coram 

domino rege ad faciendum quod de iure facere deberent secundum leges ciuitatis.γ  

δQuibus litteris impetratis, ecce rumores quod predicti prisones fuerunt apud Cherringe 

iuxta Westmonasterium ubi maior et balliui Norehamptone illos adduxerunt.δ  Quo 

audito maior Londoniarum misit ad illos quosdam ciues deferentes predictum breue, 

quo breui lecto et intellecto noluerunt adhuc illi prisones nunciis maioris liberandos 

assentire.  Tunc uero maior Londoniarum cum innumerabili populo accedens ad regem 

ostendit ei grauiter conquerendo qualiter ipsi balliui in despectu regie maiestatis et ad 

maximum dedecus ciuitatis sue Londoniarum pro tercio breui suo nichil facere 

uoluerunt, qui motus | in iram misit Petrum de Neuile quendam marescallum domus sue 

ad Cherringe, qui incontinenti adduxit prisones coram rege et liberati sunt maiori.  Ciues 

uero statim narrauerunt uersus illos de Norhamptona de transgressione aeis facta et de 

contemptu breuium domini regis; illi autem responderunt super qua narracione, et 

responso dominus rex dedit eis diem ad habendum iudicium in crastinum,a quod 

iudicium da et cape colludentibus positum fuit in respectum de die in diem plusquam 

per quinque septimanas. 

745. Et postea, tercia die ante festum Annunciacionis Dominice [22/23 March], maior 

et ciues uenerunt apud turrim et balliui de Norhamtona coram domino rege in camera 

sua, presentibus ibi capitali iusticiario, Philippo Basset, Iohanne Maunsel, Roberto 

Waleraune et aliis de consilio domini regis.  αCiues uero pecierunt iudicium suum 

respectatum inter ipsos et illos de Norhamtona de narracione sua et responso illorum.  

a-a Supplied in the margin. 
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Illi autem de Norhamtona dixerunt quod nuncquam responderint eis set domino regi, 

quia non tenentur placitare extra muros burgi sui,α et inde proferunt cartam domini